30 - 31 MAGOGIO 2E01S

.500 Mic__;;lia 10th Year Anniversary - Soste

Endurance Circuito di Pomposa 1,212 Km.
500 Miglia di Pomposa - Soste/Permanenza Pista 30/05/2015 19:47 .
Qualifica Iniziato a 20:26:14
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(23) PG Kart
1 33.160 +2.866 20:54:53.867
2 21:47.754 +21:17.460 21:16:41.621
3 29.917 -0.377 21:17:11.538
4 6:38.250 +6:07.956 21:23:49.788
5 23.952 -6.342 21:24:13.740
6 3:51.669 +3:21.375 21:28:05.409
7 32.175 +1.881 21:28:37.584
8 37:23.813 +36:53.519 22:06:01.397
9 33.510 +3.216 22:06:34.907
10 34:21.571 +33:51.277 22:40:56.478
1 31.634 +1.340 22:41:28.112
12 42:07.647 +41:37.353 23:23:35.759
13 30.294 23:24:06.053
14 35:38.558 +35:08.264 23:59:44.611
15 32.195 +1.901 16.806
16 36:44.145 +36:13.851 37:00.951
17 34.304 +4.010 37:35.255
18 37:32.577 +37:02.283 1:15:07.832
19 31.708 +1.414 1:15:39.540
20 44:51.159 +44:20.865 2:00:30.699
21 30.981 +0.687 2:01:01.680
22 35:42.731 +35:12.437 2:36:44.411
23 32.210 +1.916 2:37:16.621
24 20:28.878 +19:58.584 2:57:45.499
25 30.838 +0.544 2:58:16.337
26 36:18.250 +35:47.956 3:34:34.587
27 31.366 +1.072 3:35:05.953
28 36:49.720 +36:19.426 4:11:55.673
29 31.456 +1.162 4:12:27.129
30 30:05.731 +29:35.437 4:42:32.860
31 30.595 +0.301 4:43:03.455
32 38:29.695 +37:59.401 5:21:33.150
33 30.955 +0.661 5:22:04.105
34 39:11.370 +38:41.076 6:01:15.475
35 32.105 +1.811 6:01:47.580
36 34:58.413 +34:28.119 6:36:45.993
37 30.834 +0.540 6:37:16.827
38 33:45.578 +33:15.284 7:11:02.405
39 31.454 +1.160 7:11:33.859
40 22:42.823 +22:12.529 7:34:16.682
41 31.767 +1.473 7:34:48.449
42 22:29.573 +21:59.279 7:57:18.022
43 31.115 +0.821 7:57:49.137
44 25:06.619 +24:36.325 8:22:55.756
45 31.207 +0.913 8:23:26.963
46 20:01.867 +19:31.573 8:43:28.830
47 31.889 +1.595 8:44:00.719
48 23:10.463 +22:40.169 9:07:11.182
49 31.237 +0.943 9:07:42.419
50 17:36.809 +17:06.515 9:25:19.228
51 31.694 +1.400 9:25:50.922
52 13:54.502 +13:24.208 9:39:45.424
53 31.155 +0.861 9:40:16.579
54 17:59.500 +17:29.206 9:58:16.079
55 30.749 +0.455 9:58:46.828
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